SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

DIREÇÃO DE CENTRO

EDITAL CCTA/UFCG Nº 040, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar - CCTA da Universidade Federal

de Campina Grande - UFCG, no uso de suas atribuições legais, resolve prorrogar por 1 (um) ano a

validade do concurso público de provas e títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de

vaga na carreira do Magistério Superior, pertencente ao Banco de Professores Equivalentes desta

Universidade, em regime de trabalho de tempo integral, T-40, com dedicação exclusiva, realizado pela

Unidade Acadêmica de Tecnologia de Alimentos - UATA do CCTA/UFCG, para a área de Fenômenos de

Transporte; Operações Unitárias; Controle de Processos e Termodinâmica, regido pelo Edital CCTA n°

019, de 03 de agosto de 2017, publicado no D.O.U. em 25 de agosto de 2017, seção 03, paginas 58-60,

com resultado homologado através do Edital CCTA nº 29, de 06 de dezembro de 2017, publicado no

D.O.U. em 19 de dezembro de 2017, seção 3, pág. 55.

 Prof. D Sc. Anielson dos Santos Souza

Diretor do CCTA/UFCG